

"Obnova Interkomového komunikačního systému ve Východočeském divadle v Pardubicích"					
Typ zařízení, rozsah dodávky, cena					
Nabízený typ / výrobce	Popis	Počet	m.j.	Cena za ks bez DPH	Cena za položku bez DPH
RTS ODIN 32	Digitální hlasový komunikační matrix systém s vestavěným mikroprocesorem a redundantním zdrojem, 1U x 19", TFT displej, 16 portů AIO, 2 porty Two-Wire, 16 portů OMNEO (RJ45 nebo optika) , 4x relé GPIO port, SYNC input ,Link port, možnost softwarového rozšíření až na 128 portů, 2 x Party Line se signalizací, RJ45 a USB porty, AZedit programovací software. Přední a zadní konektory RJ45 (Ethernet) pro	1	ks	296 640 Kč	296 640 Kč
RTS KP-5032 ASF	2U 19 " interkomová stanice, 32 pozic s vícecestnými programovatelnými páčkovými přepínači pro hovory / poslech a ovládání úrovně. Menu a programovatelná klávesnice, rozšířené funkce DSP, 2 plnohodnotné barevné displeje, 2 kanály OMNEO přes RJ45 a optiku, standardní analogové připojení matrixu RTS, 2x GPIO, XLR konektor pro headset, montážní konzola PSU,	1	ks	98 820 Kč	98 820 Kč
RTS DKP-3016 ASF	Desktop interkomová stanice, 16 pozic s vícecestnými programovatelnými páčkovými přepínači pro hovory a poslech, DSP funkce, standardní analogové připojení k matrixu. OMNEO technologie bez nutnosti dalších karet a doplňků, RJ45 pro OMNEO, LCD displej, volitelné připojení mikrofonů z řady MCP-90X. XLR konektor pro headset , interní napájecí zdroj.	15	ks	61 230 Kč	918 450 Kč
RTS MCP 90-12	Mikrofon pro interkomové stanice, husí krk 30 cm	14	ks	5 140 Kč	71 960 Kč
RTS MCP 90-18	Mikrofon pro interkomové stanice, husí krk 45 cm	2	ks	5 430 Kč	10 860 Kč
RTS PH-88 A5M	Odlehčený jednostranný headset	1	ks	4 310 Kč	4 310 Kč
CISCO SG250	Switch SG250-26P-K9-EU, 24 x 10/100/1000 (PoE+), 2 x Gigabit SFP/RJ-45, VLAN, DHCP, 19"	1	ks	6 540 Kč	6 540 Kč
SOLARIX FTP Cat5e/Neutrik	Propojovací kabel pro interkomové stanice FTP Cat5e Et	16	ks	632,00 Kč	10 112 Kč
Zak. Výroba / Neutrik	Přípojný konektorový panel pro interkomové stanice EtherCon	16	ks	584 Kč	9 344 Kč
Dodavatel	Instalace a montáž zařízení, instalace kabelových tras, oživení a zprovoznění systému, programování, zaškolení	1	kpl	36 000 Kč	36 000 Kč
Dodavatel	Konektory, nosiče kabelových tras , fixační materiál, značení, patch panel RJ45	1	kpl	6 000 Kč	6 000 Kč
Celková cena bez DPH				1 469 036 Kč	
DPH 21%				308 498 Kč	
Celková cena s DPH 21%				1 777 534 Kč	